
UCHWAŁA NR XLVII/330/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2023 poz. 1270 z późn. zm) uchwala się , co nastepuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej w roku 2023 na zadanie:  

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0437T w miejscowości Nowy Odrowążek w wysokości 
250.000zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Krzepkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B948EBD1-4685-4DE9-A22B-C00210FCC545. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z zabezpieczeniem środków w budżecie Gminy Bliżyn w wysokości 250.000zł oraz zamiarem 

podpisania porozumienia z Powiatem Skarzyskim na wspłófinansowanie zadania polegajacego na budowie 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 0437T w miejscowości Nowy Odrowążek należy podjąć uchwałę w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B948EBD1-4685-4DE9-A22B-C00210FCC545. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/330/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-07-14T10:43:54+0200




